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Godt resultat for Ringerikskraft  
Ringerikskraft kan igjen vise til et godt resultat. Årsresultatet for 2024 gjenspeiler både solid drift og 
strategiske valg som styrker selskapet for fremtiden. 

Ringerikskraft hadde en omsetning på 420 millioner kroner og et resultat etter skatt på 122 millioner 
kroner. 

 – Det gode resultatet skyldes god drift i det daglige arbeidet med høy produksjon og lite feil i våre anlegg. 
Videre får vi en engangseffekt ved fusjonen mellom nettselskapet Føie og Hallingdal Kraftnett. Vi opplever 
at godt arbeid og riktige valg over tid gir resultater, sier konsernsjef Alf Inge Berget. 

Høy kraftproduksjon 
En viktig faktor bak resultatet er høy produksjon av fornybar vannkraft. Mye nedbør, kombinert med stabil 
drift og få uplanlagte stopp, ga en kraftproduksjon på 482 GWh – 78 GWh mer enn året før. 

– Vi har hatt et svært godt driftsår med høy oppetid. Våre kraftverk har levert over normalen, samtidig som 
vi har gjennomført viktige vedlikeholdsprosjekter for å sikre stabil produksjon på lang sikt. I tillegg oppnår 
vi en pris på 48 øre/kWh på kraftproduksjonen vår, forklarer Berget. 

Selskapet fortsetter også arbeidet med å øke produksjonen av fornybar energi. Planleggingen av 
Randselva kraftverk er godt i gang, konsekvensutredningene er ferdige, og konsesjonssøknaden sendes 
sannsynligvis første halvår 2025. 

Bedre effektivitet gjennom fusjon 
I 2024 ble nettselskapet Føie formelt fusjonert med Hallingdal Kraftnett. 

– Fusjonen har vært et viktig grep for å skape et mer effektivt og solid nettselskap med god 
leveringssikkerhet og beredskap. Vi ser allerede nå at sammenslåingen har gitt bedre resultater på RMEs 
årlige effektivitetsmåling, noe som var et viktig mål for oss, sier Berget. 

Nettselskapet leverte som forventet i et år hvor mye ressurser har gått med til å samkjøre selskapene. 

– Jeg er stolt over den innsatsen ansatte i både Føie og eierselskapene har lagt ned for å få dette til. Det 
krever mye å forene systemer og arbeidsprosesser, samtidig som vi opprettholder daglig drift og høy 
beredskap. Selv om nettselskapet er ute av konsernstrukturen skal vi fortsatt være en aktiv eier, sier han. 

Første sjøvarmeanlegg i drift 
Gjennom 2024 har Nære ferdigstilt et sjøvarmeanlegg for første byggetrinn av leilighetskomplekset Spro 
Havn på Nesodden. Anlegget ble satt i drift i januar og er det første sjøvarmeanlegget levert av Nære. 

Varmeselskapet, som leverer "nær-reist" varme fra berg og sjø, vokser stadig. I tillegg til nye prosjekter 
jobber selskapet også med rehabilitering av eksisterende anlegg over hele Norge for å bidra til mer effektiv 
og bærekraftig energiutnyttelse. 

Et solid og lokalt energiselskap 
De siste årene har selskapet gjort strategiske valg som har styrket kjernevirksomheten og gjort 
Ringerikskraft enda bedre rustet for fremtidige investeringer. 

– Vi er en solid virksomhet med en tydelig vekststrategi. Samtidig er det viktig for oss å opprettholde og 
videreutvikle vår tilstedeværelse i lokalsamfunnet, avslutter Berget. 


